



# C\_TADM54\_75<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Technology Associate - System Administration (SAP ASE) with SAP NetWeaver 7.5

**Pass SAP C\_TADM54\_75 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.passapply.com/c\\_tadm54\\_75.html](https://www.passapply.com/c_tadm54_75.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which of the following statements concerning user master records in AS ABAP- based SAP systems are correct?

There are 2 correct answers to this question.

- A. One or more roles can be assigned to a user master record.
- B. An authorization object can be assigned to a user master record.
- C. One or more authorization profiles can be assigned to a user master record.
- D. A single authorization value can be assigned to a user master record.

Correct Answer: AC

---

### QUESTION 2

Which statement regarding Local Printing with SAP NetWeaver AS ABAP is correct? Please choose the correct answer

- A. If you want to configure Local Printing for an output device, you have to choose access method L or C, depending on the operating system.
- B. If you want to configure Local Printing for an output device, you have to choose access method L for any operating system.
- C. If you want to configure Local Printing for an output device, you have to choose access method U for UNIX operating systems.

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3

Which of the following data sources are supported by the UME:

Choose the correct answer(s).

Response:

- A. Database
- B. File system
- C. ABAP user management
- D. Directory service

Correct Answer: ACD

---



#### QUESTION 4

Business APIs (BAPIs) can be used to trigger and execute transactions in an SAP landscape. Which of the following statements regarding BAPIs are correct?

There are 2 correct answers to this question.

- A. Data exchange by BAPI can only be done by asynchronous RFC
- B. BAPI communication requires a connection to a central LDAP directory server
- C. BAPIs are specialized remote function calls
- D. BAPIs can be used for connecting external software to SAP systems

Correct Answer: CD

---

#### QUESTION 5

Using SAPDOCCD.ini, you have several options for changing the way online documentation is accessed.

Which of the following statements are true? There are 3 correct answers to this question.

Response:

- A. You can change the access path to online documentation, depending on the user ID (in the SAP system) of the user calling help.
- B. You can change the access path to online documentation, depending on the logon language (in the SAP system) of the user calling help.
- C. You can change the access path to online documentation, depending on the release of the SAP system from which help is being called.
- D. You can change the access path to online documentation, depending on the SID (System ID) of the SAP system from which help is being called.

Correct Answer: BCD

[C\\_TADM54\\_75 VCE Dumps](#)

[C\\_TADM54\\_75 Practice  
Test](#)

[C\\_TADM54\\_75 Exam  
Questions](#)